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Republika Kosova-Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
Opstina Strpce
Komuna e Shtérpcés
Municipality of Strpce

NE mbéshtetje t€ nenit 12, dhe 40 t€ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, t& nenit 34 t&
Statutit t¢ Komunés s€ Shtérpcés 01-Nr 898 té datés 14/07/2010, si dhe nenit 8A te Rregullores
mbi ndryshimin dhe plotésimin e rregullores se punés se Kuvendit te Komunés se Shtérpcés
nr.01-16-619 te datés 01.03.2013, Kuvendi i Komunés s€ Shtérpcés né mbledhjen e mbajtur mé
datén 14.12.2021 miratoi kété:

VENDIM
PER
THEMELIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PLANIT TE PUNES SE
KUVENDIT TE KOMUNES SE SHTERPCES PER VITIN 2022

Neni 1
Miratohet Vendimi pér themelimin e grupit punues, pér hartimin e Planit te Punés te Kuvendit
pér vitin 2022 ne keté pérbérje:

1. Predrag Grbic, kryesues i kuvendit
2. Sonja Kuzmanovic
3. Miroslav Stanojevic
4, Shpejtim Arifi
5. Shukrije Dervishi
6. Sinisa Buduric
7. Dusan Krstic
8. Havzi Ahmeti
9. Dimitrije Racicevic
10. Djordje Djordjevic
11. Marko Stanojevic
12. Julija Lazarevic
13. Marjan Spasic
14. Sasa Milosavljevic
Nemni 2

Obligohet grupi punues qe ne afat sa me te shpejt ta hartoj planin e punés se kuvendit dhe te
njéjtin tia paraqes kuvendit p€r miratim.

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryesuesit te Kuvendit Komunal .

Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés
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